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BEC_E8_80_c85_150123.htm 1，BEC考试的考试机构是哪里及

其分工如何？ 英国剑桥大学是一所世界闻名的高等学府，剑

桥大学考试委员会为其下属机构，该委员会所提供的英语作

为外国语（EFL）的系列考试获得世界各国的承认，被用于入

学、就业等各种用途。目前该委员会在世界一百多个国家设

有考点，每年参加该系列考试的有一百多万人。 中国教育部

考试中心是我国国家级教育考试主管部门，负责承担各项国

家级教育考试并受教育部委托代办海外机构在我国举办的各

类教育考试。 商务英语证书考试（BEC）由中英双方合办。

英国剑桥大学考试委员会负责命题，阅卷，颁发证书。中国

教育部考试中心负责报名、印制试卷和组织考试。

http://www.cambridgeesol.org/exams/bec.htm]ESOL官方对BEC的

详细说明 BEC考试的考试等级如何规定？ BEC共分三个等级

：BEC初级（BEC Preliminary Level，缩略为 BEC Pre.），BEC

中级（BEC Vantage Level，缩略为 BEC Van.），BEC高级

（BEC Higher Level，缩略为 BEC Hi.）。以前分别称作BEC1

，BEC2和BEC3。考生可根据自己的英语水平自由选择相应级

别报考。 BEC考试的考试内容有何规定？ 考试分两个阶段进

行。第一阶段为笔试，包括阅读、写作和听力，第二阶段为

口试。考试时间分别为：BEC 初级 阅读、写作90分钟，听力

约40分钟（含填写答题卡时间），口试12分钟；BEC 中级 阅

读60分钟、写作45分钟、听力约40分钟（含填写答题卡时间

）、口试14分钟；BEC 高级 阅读60分钟、写作70分钟、听力



约40分钟（含填写答题卡时间）、口试16分钟。 参加BEC考

试什么时候报名？ 报名无开始时间,即任何时间都可以报名。

有截止时间：2005年上半年报名截止时间为3月20日；下半年

报名截止时间为9月20日。报名截止的具体时间以考点公布的

时间为准。欲了解各考点的具体报名事宜，可与各考点联系

。

http://www.neea.edu.cn/zsks/bec/site.jsp?class_id=10_06&amp.chil

d_class_id=]考点信息查询（点击进入）

http://www.neea.edu.cn/zsks/bec/bec_index.jsp]查分网址（点击

进入） 一般要考试后3个月才能出成绩 从ESOL官方BEC主页

找来的2006年考试时间安排 Exam dates Please note: not all

sessions are offered at all centres. Please contact your local centre to

confirm that your preferred date is possible. BEC Preliminary

Thursday 16 March 2006 AM Saturday 27 May 2006 AM

Wednesday 7 June 2006 AM Saturday 18 November 2006 AM BEC

Vantage Friday 17 March 2006 AM Saturday 3 June 2006 AM

Thursday 8 June 2006 AM Saturday 2 December 2006 AM BEC

Higher Wednesday 15 March 2006 AM Saturday 20 May 2006 AM

Tuesday 6 June 2006 AM Saturday 25 November 2006 AM Special

timetable arrangements may apply for candidates at centres in the

UK. The Speaking test takes place on a date of the centres choosing

within a window period specified by Cambridge ESOL. 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com 


